
入札公告の訂正に関する公告

令和５年８月３０日付けで公告した国有林野産物（立木）公売について、下記のと

おり訂正があるので公告します。

記

１ 令和５年度 立木一般競争入札物件一覧表

９０２号については、取り止めとする。

以上公告する。

令和 ５年９月２５日

分任契約担当官

宮崎森林管理署都城支署長 塚本 徹



宮崎森林管理署　都城支署

本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

大谷 ４３ら 皆伐 63 0.36 スギ 標準地 生立木 320 425.08 77 32.79 397 457.87

0.05 ヒノキ 毎木（精密） 生立木 17 10.15 31 10.22 48 20.37

大谷 ４３む 皆伐 63 1.22 スギ 標準地 生立木 675 745.53 80 48.48 755 794.01 ◎

0.30 ヒノキ 標準地 生立木 61 46.61 38 16.12 99 62.73 ◎

大谷 ４３お① 皆伐 60 1.11 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 472 624.93 54 39.89 526 664.82

ヒノキ 毎木（精密） 生立木 53 23.23 20 6.89 73 30.12

大谷 ４３お 皆伐 60 11.92 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 6,828 5,761.92 889 214.57 7,717 5,976.49

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,819 768.19 865 210.87 2,684 979.06

大谷 ４３な 皆伐 55 8.64 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 2,658 2,164.18 818 396.34 3,476 2,560.52

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,966 575.42 2,071 360.07 4,037 935.49

スギ計 10,953 9,721.64 1,918 732.07 12,871 10,453.71

ヒノキ計 3,916 1,423.60 3,025 604.17 6,941 2,027.77

529 ㎥/㏊ 合計 23.60 14,869 11,145.24 4,943 1,336.24 19,812 12,481.48

小善城 ４２に① 皆伐 57 1.10 スギ 標準地 生立木 947 829.65 78 22.23 1,025 851.88

小善城 ４２に② 皆伐 57 0.47 ヒノキ 標準地 生立木 137 90.81 147 49.20 284 140.01

小善城 ４２に１ 皆伐 57 1.27 スギ 毎木（精密） 生立木 38 56.91 2 0.47 40 57.38 ◎

ヒノキ 標準地 生立木 498 260.79 485 152.15 983 412.94 ◎

スギ計 985 886.56 80 22.70 1,065 909.26

ヒノキ計 635 351.60 632 201.35 1,267 552.95

515 ㎥/㏊ 合計 2.84 1,620 1,238.16 712 224.05 2,332 1,462.21

永野 ４４け 皆伐 69 1.55 ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 708 282.92 831 233.44 1,539 516.36

永野 ４４ふ 皆伐 57 1.84 ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,236 562.43 1,033 309.46 2,269 871.89

◎

◎

410 ㎥/㏊ 合計 3.39 1,944 845.35 1,864 542.90 3,808 1,388.25

902

取
り
止
め

分収造林

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　８t

特約事項

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けに
なります。

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

901

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　４t

特約事項

・４３む、４３お①、４３お、４３な林内に混生木（別紙樹材種別一覧のと
おり）があり、別途買い受けになります。

分収造林

令和５年度　　立木一般競争入札物件一覧表
売 払
番 号

伐採種 林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名

（全　6　件)

調査方法

903

分収造林

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　６t

特約事項

・４４け林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受
けになります。



本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

売 払
番 号

伐採種 林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名 調査方法

遅霧 ３０り 皆伐 41 4.84 スギ 毎木（精密） 生立木 7 4.78 7 4.78

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,965 651.30 1,236 186.77 3,201 838.07

◎

◎

174 ㎥/㏊ 合計 4.84 1,972 656.08 1,236 186.77 3,208 842.85

猪之尾 ２０９０ち 皆伐 50 4.86 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 4,415 4,081.88 818 629.78 5,233 4,711.66

◎

◎

969 ㎥/㏊ 合計 4.86 4,415 4,081.88 818 629.78 5,233 4,711.66

永野 ４４ま 皆伐 64 0.62 スギ 毎木（精密） 生立木 643 467.10 130 74.83 773 541.93

ヒノキ 毎木（精密） 生立木 174 79.77 33 22.35 207 102.12

◎

◎

1,039 ㎥/㏊ 合計 0.62 817 546.87 163 97.18 980 644.05

906

国有林

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　２t

特約事項

905

分収造林

高原森林事務所部内　TEL=０９８４－４２－１１０１

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許
可）等が必要となります。

904

分収造林

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許
可）等が必要となります。

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けに
なります。


